
  

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec 

nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

   

Prot. n° 2720/04-06        Napoli, 20/03/2019 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
PON “POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE, ARTISTICO, PAESAGGISTICO”  

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva personale interno: (esperti – tutor – referente per la valutazione – 

progettista esecutivo) per i moduli relativi al progetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle 
competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa.  
Denominazione: “Arte, scienza, tecnologia e società: dalla Napoli Borbonica alla società contemporanea” 
Codice progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-39 
 
CUP: G67I17000070006 
 
Visti i bandi per l’individuazione di personale docente interno per l’attività di formazione prot. 1635/04-05  
(esperti), 1634/04-05 (Tutor), 1633/04-05 (Supporto alla gestione), 1632/04-05 (Referente della 

valutazione) del 19/02/2019 e 1781 (figura aggiuntiva) del 21/02/2018;   
Viste le istanze pervenute presso codesto istituto nei termini consentiti;  
Vista la nota prot. 2535/04-05 del 15/03/2019 con cui si pubblicava la graduatoria provvisoria, 
Considerato che non è pervenuto nei termini alcun reclamo 

Visti gli esiti della valutazione della Commissione  
DECRETA 

Art. 1 - Sono approvate le graduatorie finalizzate al reclutamento del personale docente interno per 
l’attuazione progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-39 Denominazione: “Arte, scienza, tecnologia e società: 
dalla Napoli Borbonica alla società contemporanea”.  

Art. 2 - Le citate graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante.  

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data 
di pubblicazione sul sito web dell’istituto www.isattilioromano.gov.it .  

Art. 4 - Il presente decreto è pubblicato nell'albo e al citato sito web di questa Istituzione scolastica.  

           Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna De Paola 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 



Allegato Decreto graduatoria definitiva Prot. 2720/04-06  

 

ESPERTI 

Moduli/Candidato Punti 

MOD_1: Il sistema di welfare del Regno delle Due Sicilie  

NESSUN CANDIDATO /// 

MOD_2: L’industria metalmeccanica: dai Borbone ad oggi  

NESSUN CANDIDATO /// 
MOD_3: Moda e tessuti dal Regno delle Due Sicilie ai distretti  

ASCIONE ANTONELLO 56  

PIEMONTE ASSUNTA 40 
MOD_4: Organizzazione e gestione eventi  

ASCIONE ANTONELLO 56 

MOD_5: Rinnoviamo la bellezza della città  

* Il candidato rinuncia al modulo 

TUTOR 

CANDIDATO PT 

ANNA D’ELIA  39 

SERENA CERVO 32 

ROBERTO DE NISCO 23 

MICHELE CASTALDO 20 

ROBERTO MONTEASI 8 

 
 

FIGURA AGGIUNTIVA 

CANDIDATO PT 

CAPOZZI MARIA ELISABETTA 12 

 
 

Supporto alla gestione 

SILVIA SELVAGGI 77 

 
Referente valutazione 

MARIA TREMOLA 59 

 

Avverso la graduatoria è esperibile ricorso ai sensi della vigente normativa. 
 

            Il Dirigente scolastico 
 Anna De Paola 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 


